marcas, que eis a retro funt de annuo redditu Viginti

marcar” quem eis debet &c. Et unde iidem Decanus

& Capitulum per Joliem Afsheby Attornatum fuum dic',

Quod cum quidam Oliverus, quondam Prior de Neu

port-Paynell, predeceſſor iſtius Prioris nunc, de cõi &

unanimi affenfu Capituli fui, apud Neuport Paynell,

primo die Aprilis anno regni Regis H. proavi Dñi Re

gis nunc quinquageſimo quinto, per fcriptum fuum de

diflet & concefliflet Decano & Capitulo Eccfie Sči

Cedde Lich’ Viginti marcas, annuatim percipiend’ cif

dem Decano & Capitulo & fucceſſoribus fuis impÞm,

de ipſo Priore & ſuccefloribus fuis impÞm, videlt me

dietatem ad Feſtum Sči Andr’ Apostoli, & aliam me

dietatem ad Feſtum Aſcenſionis Dominice ; de quo qui

dem redditu quidam Gilbtus tunc Decanus & Capitulum

Eccfie Þdče fuerunt feifiti &c. & omnes Decani & Ca

pitulum &c. & ſimiliter iſte Decanus nunc & Capitulum

feifiti fuerunt de fidčo redditu, ufque ad duos annos

ante diem impetrationis Brevis fui, fcitt fecundum diem

Febr', anno regni Dñi Regis nunc primo, quod pdčus

Prior Þdčm redditum Þdčis Decano & Capitulo reddere

contradixit, & adhuc contradicit, unde dic qd deterio

rati funt & dampnum fient ad valentiam quadraginta

librar’. Et inde produc' fećtam &c. Et proferunt

|Þdčm ſcriptum fub nomine pdči Prioris, ſigillo cõi

Capituli ſignatum, quod hoc idem teſtatur &c. Et Prior

per Thomam de Aſton Attornatum fuum ven’, Et non

poteſt dedicere quin Þdčm fcriptum fit faétum Þdči

Prioris predecefforis fui & Capituli fui &c. Ideo conc”

eſt quod pdči Decanus & Capitulum recupent verſus

eum Þdčm annuum redditum, & arreragia pdča ante

Þdčm diem impetrationis Brevis &c. Et fimiliter poſt. Et

pdčus Prior in ñia &c. Et iidem Decanus & Capitu

lum gratis remittit ei dampna &c. Quo quidem re

cordo audito & intellećto, Þdčus Prior proteſtando

dicit, Quod ipſe Prior de Neuport-Paynell dativus &

ammotivus ad voluntatem Abbatis de Mermonſter in

Turon' Abbatis & Superioris fui, & dic', quod ipſe

eſt alienigena, & qd Dñus Rex nunc, occaſione Guerre

inter ipfum & Adverſarios fuos Franc' more feiſivit in ma

num fuam Prioratum Þdčum, & Prioratum illum cum om

nibus ad eundem fpećtantibus per Literas fuas Patentes,

quas idem Prior profert hic in Cur', quarum dat’ eſt apud

Weſtm’ decimo nono die Febr' anno regni Dñi Regis

nunc primo, commiſit eid’ Priori durante Guerra Þdča,

reddendo inde per annum Þdčo Regi & heredibus fuis

quadraginta marcas ad Feſta Pafche & Sči Michis per

equales porcões; primo termino incipiente ad Feſtum

Paſche prox” poſt dat Literarum Patentium Þdčar',

ac folvendo Decimas & alias Quotas cum Clero Regni

Dñi Regis Anglie quotiens & quando conceſſe fuerint,

«*
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& fuſtentando domos & edificia dčo Prioratui pertinen

tia, necnon fupportando omnia onera eidem Prioratui

incumbentia five fpećtantia, quamdiu Cuſtodiam habu

erit. Et ſic dicit qd ipſe tenet Prioratum pdčm ad

firmam ex conceſſione Dñi Regis nunc in forma pdča:

unde non intendit qđ, Dño Rege nunc inde inconſulto,

Juſtic’ hic ulterius in Placito pdčo procedere velint ; &

pet auxilium de ipſo Domino Rege habeat &c. Ideo

dies datus eſt partibus hic a die Sče Trinitatis in

xv dies, in ſtatu quo nunc &c. Et interim loquend’

eſt cum Dño Rege &c. Et Þdči Decanus & Capitulum

pon' loco fuo Henr” Broun de Þdčo Plito &c. De quo

die omnia Plita in Banco hic pendentia adjornata fuer’

hic uſque ad hunc diem, fcilt in oćtab’ Sči Michis tunc

prox’ ſequen’, p cõe adjornamentum, per Breve Dñi

Regis &c. Et modo ad hunc diem hic ven’ partes. Et

fuper hoc dies datus eſt eis hic in oćtab’ Sči Hillar’ in

ftatu quo nunc &c. eo quod nondum &c. Et interim

&c. Ad quem diem ven’ partes &c. Et ſuper hoc dies

datus eſt eis hic a die Pafche in unum menfem in ſtatu quo

nunc, eo qđ nondum &c. Et interim &c. Ad quem diem

partes ven’ &c. Et ſuper hoc dies datus eſt eis hic a die

Sče Trinitatis in xv dies in ſtatu quo nunc, eo quod non

dum &c. Et interim &c. Ad quem diem ven’ partes &c. Et

fuper hoc dies datus eſt eis hic a die Sči Michis in xv dies

in ſtatu quo nunc, eo quod nondum &c. Et interim &ç.

Ad quem diem ven’ partes &c. Et Dñus Rex mandavit

Juſtic' fuis hoc Bře fuum claufum, in hec verba : Ri

cardus, Dei gra, Rex Angl' & Franc', & Dñus Hi5n',

Juſtic’ fuis de Banco, Saltm. Cum ut accepimus nup

Decanus & Capitulum Eccfie Sči Cedde Lich’ in Cur’

Dñi E. nuper Regis Angl’, avi ñri, coram Juſtic’ ipſius

avi ñri de Banco, per Bře ipſius avi ñri implitaffent tunc

Priorem de Neuport-Paynell, de eo quod redderet eif

dem Decano & Capitulo Quadraginta marcas, que eis a

retro fuerº de annuo redditu Viginti marcar', Ac iidem

Decanus & Capitulum dčm annuum redditum verfus pfa

tum Priorem per conf” diéte Cur’ recupaffent, Jamque

Piitum pendeat coram vobis in Banco pdčo per Bře ñrm

Scire fac' inter nunc Decanum & Capitulum Eccfie Þdče

& nunc Priorem de Neuport-Paynell, quare Centum

marce, que eiſdem Decano & Capitulo a retro funt de

dčo annuo redditu, ut dicunt, de terris & catallis Þdči

nunc Prioris fieri, & Ffatis Decano & Caplo reddi non

debeant. Ac idem nunc Prior coram vobis proteſtando

allegavit, Prioratum Þdčm effe dativum, & ipfum ad

voluntatem Abbatis de Mermonſtre in Turon’, Abbatis

& Superioris fui, fore amotivum, & Prioratum illum in

manum ñram ocčoe Guerre inter Nos & illos de Franc'

mote feiſitum, & ſibi pro certa firma Nobis inde annu

atim reddenda commiſlum exiſtere ; & ſic ipſum Priora

tum illum de Nobis ex commiſſione ñra tenere. Per

quod ipfe pfatis nunc Decano & Cağlo in hac parte

Nobis inconſultis reſpondere non poteſt ; petendo a No

bis auxilium, quod conceſſiſtis. Cujus quidem allega

tionis pretextu vos in Plito illo ulterius procedere dif

tuliſtis, & adhuc differtis. Unde ex parte Þdčor' Decani

& Capituli Nobis eſt fupplicatum, ut in Plito Þdčo ul

terius proced' jubere velimus. Nos volentes eis plenam

& celerem juſticiam exhiberi, Vobis mandamus, qå fi

vob’ conſtare poterit Þdčos nuper Decanum & Capitu

lum dčın annuum redditum Viginti marcar’ coram Juſtic’

prefati avi ñri recuperaffe, ut eſt diétum, & taliter

coram vobis per pdčm nunc Priorem allegatum, & hu

jufmodi auxilium ſibi per vos conceſfum exiſtat, tunc in

Přito pdčo cum omni celeritate qua de jure poteritis pro

cedatis, & partibus Þdčis plenam & celerem juſticiam

fieri fac', prout de jure & fecundum legem & confue

tudinem Regni ñri Anglie fuerit faciend', allegatione

Þdča non obſtante: dumtamen adjudicium inde reddend’

Nobis inconſultis nullatenus procedatis. T. Meipfo

apud Weſtm’ xv 11 die Oćtobr’, anno regni ñri ſexto.

Et fuper hoc dies datus eſt partibus [dčis per Attor

Vol. IlI.

natos fuos hic in o&tab’ Sči Hillar’ in ſtatu quo nunc

&c. Ad quem diem ven’ partes &c.

dies datus eſt eis hic a die Pafche in xv dies in statu

quo nunc &c. Ad quem diem ven’ partes &c. Et fu

per hoc dies datus eſt eis hic a die Sče Trinitatis in

xv dies in ſtatu quo nunc &c. Ad quem diem ven’ par

tes Þdče per Attornatos fuos Þdčos. Et ſuper hoc dies

datus eſt eis hic a die Sci Michis in xv dies in fiatu quo

nunc &c. Ad quem diem ven’ partes &c. Et ſuper

hoc dies datus eſt eis hic in o&tab’ Sči Hillar’ in ſtatui

quo nunc &c. Ad quém diem ven’ tam pdči Decanus

& Capitulum per Attorn' fuum Þdēm, quam pfatus nunc

Prior per Attorn’ fuum pdčm. Et ſuper hoc idem Prior

pet', qit idem Decanus & Capitulum oftendant Cur' hic

fcriptum per quod p Recordum Þdčm ſupponitur an

nuum redditum Þdčm prefatis nuper Decano & Capitulo

conceflum fuiſſe, & unde aćtio eořdem nuper Decani &

Capituli pro annuo Redditu pdčo recuperando fumpta

fuit. Et Þdči nunc Decanus & Capitulum dic', quod

non ħent neceſſe in hoc cafu aliquod fcriptum Cur'

oftendere. Queſitum eſt tamen per Cur’ ab eiſd’ De

cano & Capitulo, fi aliquod ſcriptum velint oftendere.

Super quo Þdči nunc Decanus & Capitulum proferunt

hic in Cur? quoddam ſcriptum fub nomine Þdči Oliveri

nuper Prioris &c. in hec verba: Univfis Xpi fide

libus pfentes İras inſpećturº Oliverus Prior de Neuport

Paynell, & ejuſdem loci Conventus, Salutem in falutis

aućtore. Novit uniVſitas Vra, qd Nos, unanimi con

cenfu tocius Capituli ñri, caritatis intuitu, lOam' & Con

cedim’ ac pfenti fcripto Confirmamus dilcis nob’ in XÞo

Decano & Capitulo Lich' Viginti Marcas annuatim pci

piend’ de Bonis Eccle ñre de Afton juxta Burmyngham,

in augmentum cultus divini, uſibus cõe Eccle Lich’ de

putandas, quas eifd' Decano & Capitulo pro Nob’ &

fucceſſorib' ñris apud Lich’ folỹe promittimus, ſcilicet

decem marcas in Feſto bi Andree Apli, & decem mar

cas in Feſto Aſcenſionis Dñice, fubicientes Nos juriſdiccõi

Epi Coventr' & Lich’, vel Archidiaconi Coventr’ qui

pro tempore fūit, ut uterq; eorum, vel eorum alter

quem dči Decanus & Capitulum interpellaverint, Nos

& ſucc' ñros ad folučõem dčar' viginti marcarº Scỡm

formam pfcriptam, abſq; ſtrepitu judiciali, fententias

fufpenſionis, excõis, & intdićti, necnon p fequeſtracõem,

fubtraccõem frućtuum Eccle pdče de Afton poſſit com

pellere. In cujus rei teſtimonium pfens ſcriptum Sigillo

Capituli ñri munimine fecimus roborari. Dat' apud

Neuport-Paynell, Menfe April', Anº Dñi millºnº cc"º

quinquageſimo quinto.–Ut prius pet’ verfus pdčm nunc

Priorem executionem de arreragiis annui redditus Þdči

&c. Et Þdčus nunc Prior, proteſtando ipſum nunc Pri

orem effe dativum & obedientiar” Abbati de Mermonſtre

Turonia, & ammotivŭ ad voluntatem ipſius Abbis ; &

qd ipſe non habet Conventum nec commune Sigillum ;

& qđ ipſe & omnes Priores loci pdči, a tempore quo

non extat memoria, dativi & ammotivi fuerunt ad vo

luntatem Abbm de Mermonſtre pro tempore exiſten’.

Et dic', qđ per recordum Þdčm, virtute cujus executio

modo fecuta eſt, fupponitur quoddam faćtum oftenf’

fuiſſe in manutentionem aếtionis pdčor’ nup Decani &

Capituli, ſuper Þdčo Brevi de annuo redditu de dat’

anno regni Regis H. fil’ Regis Johannis quinquageſimo

quinto, quod quidem factum non intratur in recordo

Þdčo de verbo in verbum. Et Þdčm ſcriptum modo

oſtenf’ ad affirmand' & warantizand’ record’ Þdčm, &

intentionem ipſor’ Decani & Capituli in hac parte pro

band’ eſt de dat' anno Domini Mlilimo ducenteſimo quin

quageſimo quinto, & anno Þdči H. Regis, fil’ Regis Jo

hannis quadrageſimo. Et ſic ſcriptum Þdčm modo pla

tum fufficiens non exiſtit, nec per legem Terre intelligi

postit, ad warantizand' Recordum illud, nec intelligi

poteſt illud idem ſcriptum de quo in Recordo Þdčo fit

mentio, prout per recordum & fcriptum pdča liquet ma

nifeſte, ncc Recordum illud, virtute ejuſdem ſcripti

4 P . - modo
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- annuo redditu unde executio modo fecuta eſt, talliat' &

redditum fuit per non dedčm pfati nunc Prioris, & non

alio modo. Et fic, ex caufis Þdčis, & aliis cauſis in

recordo pdčo contentis, & fuper demonſtratione Þdči

fcripti nunc prolati, Breve pdčm de Scire fac’ extra re

cordum illud in forma fupradča talliat’, per Legem

Terre manuteneri non debet : & maxime cum predči

Decanus & Capitİm fint quaſi Religioſi, & per Statutum

- Dñi Regis reſtrićti ad aliquem redditum, five aliquam

penſionem, aut aliqua alia ten’ abfque juris titulo ad

quirend'. Unde pet' judicium, fi iidem Decanus & Ca

pitulum execuçõem inde in hoc cafu verfus eum habere

debeant &c. Et Þdči Decanus & Capitİm, proteſtando

qå ipſi non cogn’ Þfatum nunc Priorem, five aliquem

predeceflor' fuor’, uncquam dativum vel ammotivum

fuiffe ; fet quod idem nunc Prior, & omnes predeceſſores

fui, a tempore quo non extat memoria, ħuerunt Con

ventum, & commune Sigillum, & fuerunt piitabiles, &

alios implitaverunt, & ab aliis implitati fuerunt, Dic’

quod pdčus nunc Prior nichil dic' nec allegat vel Cur’

hic oftendit, per quod iidem Decanus & Capitulum per

legem Terre ab execucõe ſua Þdča precludi debeant.

Unde pet' judicium & executionem &c. Et Þdčus nunc

Prior”, ex quo pdči Decanus & Capitulum nullum fac

tum Cur' hic oftend', per quod per Legem Terre in

telligi poſlit, annuum redditum Þdčm unde in pdčis Re

cordo & Brevi de Scire fac' fit mentio, pfato nup De

cano & Capitulo conceſfum fuiffe, fet oſtend' Cur' hic,

fcriptum Þdčm, per quod Recordum illud five Þdčm

Breve de Scire fac’ warantizari vel manuteneri non poffit,

nec aliam materiam per ipfum nunc Priorem ſuperius

allegatam non dedicunt, pet’ judicium ut prius: Et quod

Þdči nunc Decanus & Capitulum ab execucõe de arreragiis

annui Redditus pdči habend’ precludantur &c. Et fu

per hoc dies datus eſt partibus pdčis hic a die Pafche

in xv dies, de audiendo judicio fuo &c. Ad quem diem

ven' partes pdče per Attornatos fuos Þdčos. Et ſuper

hoc dies datus eis de audiendo judicio fuo hic in oćtabis

Sče Trinitatis &c. Ad quem diem ven’ partes pdče per

Attorn’ fuos Þdčos. Et Dñus Rex mandavit Juſtic' fuis

hic Breve fuum clauſum, in hec verba: Ričus, Dei gřa,

Rex Angl' & Franc', & Dñus Hitin', Juſtic’ fuis de

Banco, Saltm. Cum ut accepimus Decanus & Capitu

lum Eccfie Sči Cedde Lich’ implitent in Cur' ñra coram

vobis per Bře ñrum Priorem de Neuport-Paynell, de eo

qd idem Prior oftendat fi quid pro fe habeat vel dicere

fciat, quare Centum marce de arreragiis cujuſdam annui

redditus viginti marcar', quem nuper Decanus & Capi

tulum ejuſd’ Ecclie Sči Cedde in Cur' Dñi E. nuper

Regis Angl’ avi ñri, anno regni fui fecundo, coram tunc

Juſtic’ fuis de Banco, verſus tunc Priorem de Neuport

Paynell, per conf’ ejuſdem Cur’ recupaverunt, de terris

& catallis ipſius nunc Prioris fieri, & pfatis nunc Decano

& Capitulo reddi non debeant : Ac idem nunc Prior

pfitando coram vobis allegavit, ipfum effe dativum, &

ad voluntatem Abbatis de Mermonſtre in Turon' Abbis

& Superioris fui ammotivum, ac dčm Prioratum in manu

îira occaſione Guerre inter Nos & illos de Franc” mote

feiſitum, & ſibi pro certa firma Nob’ inde annuatim red

dend' fore commiſſum; ſicque ipſum Prioratum pdčm ex

Commiſſione ñra tenere, & pfatis nunc Decano & Ca

pitulo in hac parte Nobis inconſultis reſpondere non

poste, petendo de Nobis auxilium, quod ſibi per vos fuit

concellum. Ac Nos poſtmodum, ad fupplicacõem Þdčor’

nunc Decani & Capli vobis in plito pdčo pretextu allega

tionis pdče ſuperfedentibus, per Bře ñrum mandaveri

mus, qd fi vob’ conſtare poffet Þdčos nunc Decanum &

Caplm dčm annuum redditum Viginti marcar” coram

Jultic’ Pfati avi ñri, ut predićtum eſt, recuperaffe ;

quodq; taliter coram vobis per Þdčm nunc Priorem al

legatum, & hujuſmodi auxilium ſibi per vos conceſfum

lerem juſticiam fieri faceretis, prout de jure, & fecun

dum Legem & Confuetudinem Regni ñri Angl' foret

faciend', allegatione Þdča non obſtante. Dumtamen ad

judicium inde reddend’ Nobis inconfultis nullatenus pro

cederetis. Et licet jam ad judicium plitatum exiſtat,

Vos tamen ad judicium inde reddend’ pretextu Brevis ñri

Þdči procedere diſtuliſtis, & adhuc differtis ; Unde dči

nunc Decanus & Capitulum Nobis fupplicarunt, fibi per

Nos de remedio provideri. Et quia eiſdem nunc Decano

& Capitulo juſticie complementum volumus exhibere,

Vob’ Mandamus, qd fi ad judicium plitatum exiſtat, ut

Þdčm eſt, tunc ad judicium in hac parte reddend’, cum

ea celeritate qua de jure & Scđm Legem & Conſuetudi

nem Regni ñri Angl’ poteritis, procedatis, dča Allega

tione aut Brevi ñro Þdčo non-obſtantibus. T. Meipfo

apud Weſtm’, xx die Junii, anno regni ñri ſeptimo.

Et ſuper hoc dies datus eſt partibus Þdčis de audiendo

judicio fuo fuper Plito pdčo hic in oćtab’ Sči Michis &c.

Ad quem diem ven’ partes Þdče per Attorn’ fuos Þdčos.

Et ſuper hoc dies datus eſt eis hic de audiendo judicio

fuo fuper Pfito pdčo in oćtab’ Sči Hillar' &c. Ad quem

diem ven’ partes pdče per Attorn’ fuos Þdčos. Et ſuper

hoc dies datus eſt eis hic de audiendo judicio fuo fuper

Pİito Þdčo a die Pafche in xv dies &c. Ad quem diem

ven’ partes Þdče per Attorn’ fuos Þdčos. Et ſuper hoc

dies datus eſt eis hic de audiendo judicio fuo fuper Plito

Þdčo in oćtab’ Sče Trinitatis &c. Ad quem diem ven’

partes Þdče per Attorn’ fuos Þdčos. Et ſuper hoc dies

datus eſt eis hic de audiendo judicio fuper Plito Þdčo in

oćtab’ Sči Michis &c. Ad quem diem ven’ partes Þdče

per Attorn’ fuos Þdčos. Et ſuper hoc auditis & plenius

intellećtis recordo & proceffu Þdčis, ac partium Þdčar”

hinc inde rationibus, conf” eſt, qð Þdči Decanus & Ca

pitulum ħeant execucõem tam de annuo redditu Þdčo

quam de arreragiis ejuſdem, tam ante diem impetra

tionis Þdči Brevis de Scire fac quam poſt, que fe ex

tendunt ad Ducentas marcas &c. Ad quas oćtabas Pur”

be Marie, iſto eodem Termino coram Dño Rege apud

Weſtm’ven’ Þdčusnunc Prior in propria perfona fua, & ad

fećtam ipſius Prioris afferent’ in recordo & proceffu Þdčis

diverſimode fore erratum, petend' Breve ad premuniend’

Þdčos Decanum & Capitulum qui nunc funt audituri re

cord' & proceſfum Þdča fi &c. ; Preceptum eſt Vic’

Warr', qđ per probos &c. ſcire fac' pfato Decano &

Capitulo qđ fint coram Dño Rege a die Pafche in

xv dies ubicumque &c. audituri record' & proceſfum

Þdča fi &c. Et ulterius &c. Idem dies datus eſt Þdčo

Priori &c. Ad quem diem coram Dño Rege apud

Weſtm’ ven’ Þdčus nunc Prior in propria pfona fua.

Et Vic' retorn’ Bře Dñi Regis adeo tarde &c. Ideo

ficut prius precept’ eſt Vic', qđ per probos &c. fcire

fac pfat’ Decano & Capitulo qå fint coram Dño Rege a

die Sče Trinitatis in xv dies ubicumque &c. audituri

record' & proceſfum Þdča fi &c. Et ulterius &c. Idem

dies datus eſt Þdčo Priori &c. Ad quem diem coram

Dño Rege apud Weſtm’ ven’ Þdčus nunc Prior in pro

pria perſona fua. Et Vic' retorn’ Breve Dñi Regis adeo

tarde &c. Ideo ficut plur” precept’ eſt Vic', qđ per

probos &c. fcire fac' prefat’ Decano & Capitulo qd

fint coram Dño Rege a die Sanćti Michis in unum men

fem ubicumque &c. audituri record' & proceffum Þdča

fi &c. Et ulterius &c. Idem dies datus eſt Þdčo Priori

&c. Ad quem diem coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’

Þdčus nunc Prior per Thomam Bedeford Attornat' fuum.

Et Vic’ retorn’, qd ſcire fec' prefatis Decano & Caplo

qđ effent coram Dño Rege ad Ffatum terminum, ad fa

ciend' quod Bře Dñi Regis exigit, fecundum tenorem

ejufd’ Brevis, per Thomam Vincent, Joħem Northfolk,

Adam Walker, & Robfm Bailly; qui quidem Decanus &

Capitulum, juxta Þmunitionem eis in hac parte fčam, per

Johen Wynchecoinbe Attorn' fuum ven'. Et Þdčus nunc

Prior
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Prior dicit, quod in recordo & procefu Þdčis diverfi:

mode eſt erratum, In hoc videlt, quod Juſtic” conf”

Breve de Scire fac' fuper primo recordo pdčo verſus

Priorem de Neuport-Paynell qui nunc eſt, non faciendo

mentionem in dčo Brevi de Scire fac', nec in Recordo in

quo dčm Breve de Scire fac' confiderat’ fuit, quod idem

nunc Prior fuit ſucceſſor pdči Prioris verſus quem pri

mum recuperar” fuit, neque pdčm nuper Priorem prede

cefforem pdči nunc Prioris. Et Þdčus nunc Prior dicit,

quod ipſe non eſt eadem perfona verfus quem primum

recuperar” talliatum fuit, err’. līm in hoc, quod ubi

per recordum & proceſfum Þdča manifeſte conſtat, qď

Þdčus Prior qui nunc eſt primo apuit in propria pfona

fua, & petiit auxilium de Dño Rege &c. : Et ſup hoc

proceffus pdčus per diverfos dies continuat’ fuit. Et poſtea

dči Decanus & Capitulum tulebant prefat’ nuper Juſtic’

&c. Breve Dñi Regis de procedendo in loquela Þdča,

quod Bře irrotulatum eſt in Recordo pdčo. Et ſuper

hoc in recordo pdčo continetur. Et fuper hoc dies

datus eſt partibus pdčis per Attorn’ fuos Þdčos in Oćtab’

Sči Hillar' &c. ubi dčus Prior qui nunc eſt numquam

habuit Attornatum in Plito pdčo, & null' apparentia

dči nunc Prioris tunc recordat’, nec dies fibi datus in

propria pfona fua. Et ſic proceſſus Þdčus difcont’ fuit.

Èt in hoc, qđ Juſtic’ reddiderunt judicium fuper Plito &

procestu Þdčis difcont', err'. Item in hoc, quod ubi pri

mum judicium pdčm talliatum fuit verſus Priorem qui

tunc fuit fuper non dedićt’ Þdči nuper Prioris aćtionis

pdčor’ nuper Decani & Capli, quod judicium non debet

ligare fucceſſorem fuum; & precipue, quando nullum

faếtum inde ad quod pdčus nunc Prior reſpondiffe potuit

monſtratum fuit in dčo Plito de Scire fac'. Et in hoc,

quod Juſtic’ conf” executionem &c. err'. Item in hoc,

quod per Recordum pdčm eſt probatum, quod alii De

canus & Capitulum quam illi qui profecuti fuer' execu

tionem per Bře de Scire fac’ recuperaverunt annuum

redditum pdčm. Et in Þdčo Brevi de procedendo ad

judicium recitatum eſt, quod fi conſtare poſſit Cur' qd

Decanus & Capitulum qui nunc funt recuperaver’ an

nuum Redditum pdčm, quod deberent procedere ad ju

dicium. Ubi Recordum pdčm eſt contrarium in hoc,

qd continetur in recordo pdčo, quod nuper Decanus &

Capitulum recuperaverunt annuum Redditum Þdčm.

Et in hoc, qď Juſtic’ proceffer’ ad judicium virtute

Brevis Þdči de procedend’ ad judiū, err'. Item in hoc,

quod ubi record' & proceſſ”, unde pdčm primum Bře de

Sciré fac’ warantizatur, fac’ mentionem quod recupera

tio pdča faċta fuit fup quodam faéto, & ad Breve de

Scire fac’. ! 3 prof” verſus alium nunc Priorem, non

monſtraverunt" aliquod faćtum ſpeciale, de quo pdčm

primum record' facit mentionem, fet monſtraverunt

quoddam fcm, & petier executionem, quod faćtum fuit

varians a fčo fuppoſito in prima recuperatione mon

ftrato, qđ primũ record' fac’ mentionem, quod faćtum

monſtratum fuit qđ hoc idem teſtatur &c. Et in hoc,

quod Juſtic’ conf” execucöem, erraver’. Et petit, quod

judicium Þdčum revocetur & adnulletur. Et Þdči De

canus & Capitulum pet” inde diem loquendi &c. uſque

in OStabis Sči Ilillar’ ubicumque &c. Et eis conceditur.

Idem dies datus eſt Þdčo nunc Priori &c. in ſtatu quo

nunc &c. Salvis partibus rationibus & allegationibus

fuis &c. Ad quem diem, coram Dño Rege apud

Weſtm’ ven’ partes pdče per Attorn’ fuos Þdčos. Et

fuper hoc datus eſt eis inde dies coram Dño Rege, ufque

a die Pafche in xv dies ubicumque &c. in ſtatu quo

prius. Salvis partibus rationibus & allegationibus fuis

&c. Ad quem diem coram Dño Rege apud Weſtm’

ven’ partes pdče per Attorn’ fuos fidčos. Et ſuper hoc

dies datus eſt eis inde, dies coram Domino Rege in Oc

tab’ Sče Trinitatis ubicumque &c. in ſtatu quo prius.

Salvis partibus rationibus & allegationibus fuis &c. Ad

quem diem coram l)ño Rege apud Weſtm’ ven’ partes

Þdče per Attorn’ fuos Þdčos. Et Þdči nunc Decanus &

Capłm dic', quoad hoc quod Þdčus nunc Prior ſupra pro

errore allegavit, quod idem nunc Prior non fec' aliquem

Attorn’ verfus Þdčos nunc Decanum & Capitulum in

Plito pdčo per Bře Dñi Regis, nec fine Brevi Dñi Regis

Þdči, nunc Decanus & Capitulum dic', quod idem nunc

l'rior fec’ Attorn’ verfus eoſdem nunc Decanum & Ca

pitulum in Plito Þdčo. Et quoad hoc, quod idem nunc

Prior fimiliter pro errore ſupra affign', quod per Record'

Þdem eſt probat', qd alii Decanus & Capİm quam illi

qui proſecuti fuerº execuõõem per Bře de Sciré fac re

cuperaverunt annuum redditum Þdčm : Et in pdčo Brevi

de procedendo ad judicium recitatum eſt, qt fi constare

poſlit Cur', qd Decanus & Capitulum qui nunc funt re

cuperaver’ annuum redditum pdēm, quod deberent pro

cedere ad judicium, ubi deberet recitari, qd conſtare

Poſlit Cur', qữ Decanus & Capİm qui nup fuerº recu

peraver' annuum redditum Þdčum. Predićti nunc De.

canus & Capitulum dic', quod in recordo & proceffu

Þdčis coram prefat’ Juſtic’ habit’ content' eſt, quod fi

conſtare poſſit Þdčos nuper Decanum & Capitulům re

cuperaffe annuum redditum pdčm &c. Et pet' Breve

Þfato Robto Cherlton, tam ad certificand’ de Attorn'

Þdčo quam de Þdčo verbo nunc five nuper. Et quia per

infpeccčem recordi & proceſfus Þdčor' conſtat manifeſte

Cur', qd in eiſdem recordo & proceffu, ubi Þdčus nunc

Prior afferit fore nunc, ac Þdči Decanus & Capitulum

afferunt fore nuper, ſcribitur nuc, quod nullum dat in

tellećt'. Ideo mandat’ eſt pfato Roberto Cherlton, qď

fcrutat Rotulis & aliis Memorand’ fuis de Attornº que

in cuſtodia ſua exiſtunt de terminis & annis ſupraſcript',

quid de receptione Attorn’ Þdči ; & quo termino recept'

fuerit ; ac etiam utrum continetur in eiſdem recordo &

proceffu de articulo fupra allegat' nunc vel nuper, certi

ficet Dño Regi indilate, ut ulterius &c. Qui quidem

Robertus Cherlton Dño Regi hic certificavit, quod ſcru

tatis Rotulis de Attorn’ in cuſtodia fua exiſtentibus, de

annis & termino fuprafcript' invenitur, Termino Sči Mi

chis, anno regni Dñi Regis nunc quinto, qd Þdčus Prior

de Neuport-Paynell fec’ Attorn’ verfus pdčos nunc De

canum & Capitulum, ut patet in quadam Cedula Brevi

Regis inde confut', que fequitur, in hec verba: Placita

apud Weſtm’ coram Robto Bealknap, & Sociis fuis

Juſtic’ Dñi Regis de Banco, de Termino Sči Michis,

anno regni Regis Ricardi Secundi poſt Conq’ Angl'

quinto, Rº 11°. Warr'. Prior de Neuport-Paynell po'

loco fuo Willm Savage verfus Decanum & Capitulum

Eccfie Sči Cedde Lich’, de Plito annui redditus, unde

fcire fac'. Et etiam recitatum eſt in Recordo pdčo, qữ

fi vobis conſtare poffet Þdčos nuper Decanum & Ca

pitulum dčm annuum Redditum Viginti marcar’scoram

Juſtic’ Þfati avi Dñi Regis nunc recuperaffe. Et non fi

conſtare poſſit Cur” qd Decanus & Câplẫn qui nunc funt

recuperaverunt annuum redditum Þdčm. Et ſic hoc

yerbum nuper ſcribitur in Recordo pdčo & non hoc ver

bum nuc. Et quoad reſiduum errorum pdčor’, Þdči, De

canus & Capitulum dic', quod in nullo eſt errat”, & pet'

judicium &c. Et quod juđiū Þdčm affirmetur &c. Et

quia Cur’ nondum ad judiü inde reddend',

datus eſt dies ptibus pdčis coram Dño Rege in OStab’

Sči Michis ubicumque &c. de judicio fuo audiendo, &c.

Ad quem diem coram Dño Rege apud Westm’ ven’

ptes predče per Attorn’ fuos Þdčos. Et quia Cur” non

dum aviſatur &c. datus eſt inde dies partibus Þdčis

coram Dño Rege uſque in OStab’ Sči Hillar’ ubicumque

&c. de judicio fuo aud' &c. Ad quem diem coram Dño

Rege apud Weſtm’ ven’ partes pdče per Attorn’ fuos

Þdčos &c. Et quia Cur’ nondum avifatur &c. datus

eſt inde dies ptibus Þdcis coram Dño Rege a die Paſche

in xv dies ubicumque &c. de judicio fuo aud' &c. Ad

quem diem, coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’ ptes

Þdče per Attorn’ fuos Þdčos &c. Et quia Cur’ nondum

avifatur &c. datus eſt inde dies partibus pdõis coram

Dño Rege uſque in Oếtab’ Sče Trinitatis ubicumque &c.

d :

A. D.
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de judicio fuo aud' &c. Ad quem diem coram Dño

Rege apud Weſtm’ ven’ partes Þdče per Attornatos fuos

Þdčos. Et quia Cur' &c. dies datus eſt inde ptibus

Þdčis coram Dño Rege uſque in Octab’ Sči Michis ubi

cumque &c. de judicio fuo aud' &c. Ad quem diem

coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’ partes Þdče per

Attorn’ fuos Þdčos. Et quia Cur' &c. dies datus eſt

inde ptibus Þdčis coram Dño Rege uſque in Oétab’ Sči

Hillar’ ubicumque &c. de judicio fuo inde aud' &c.

Ad quem diem, coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’

tam Þdčus nunc Prior quam Þdči nunc Decanus & Ca

pitulum per Attornat’ fuos Þdčos. Et vif’ & diligenter

examinat’ recordo & procestu pdčis, & auditiſq; hinc &

inde partium Þdčar” rationibus & allegation’ fuis, vide

tur Cur', qä pro eo qđ ubi record' & proceſſus un’

Þdēm primum Breve de Scire fac' warantizatur, fac'

mentionem, qd recuperatio Þdča faćta fuit fup quo

dam fčo, & ad Breve de Scire fac’ nunc prof” verfus

alium nunc Priorem non monſtraver’ aliquod faćtum fpe

ciale de quo pdčm primum Recordum facit mentionem,

fet monſtraver” quoddam faćtum & petier” executionem ;

quod faćtum fuit varians a faćto fuppoſito in prima re

cuperatione monſtrato, quod primum recuperar” fac’

mentionem quod fčm monſtratum fuit quod hoc idem

teſtatur, & in hoc quod pfati Juſtic’ reddider’ judicium

pro pdčis nunc Decano & Capitulo ſuper Þdčo Brevi de

Scire fac' fuper monſtratione faćti Þdči erraverunt. Ideo

ob errorem pdčm, & alios in recordo & proceffu Þdčis